



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01601656/0001-22

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000133/25 DISPENSA**

NÚMERO DO PREGÃO **27**

3817 - BAMAQ SA BANDEIRANTES E MAQUINA E EQUIPAMENTOS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	208.000.124	DESLOCAMENTO MECANICO	SV	297		4,20	1.247,40
2	115.009.680	ELEMENTO FILTRANTE	PC	1		251,56	251,56
3	115.009.682	FILTRO DE COMBUSTIVEL	PC	2		120,63	241,26
4	115.009.681	KIT ANALISE DE OLEO	PC	5		108,07	540,35
5	208.000.125	MÃO DE OBRA MECANICA - 208.000.125	SV	1		355,00	355,00

Valor Total Geral: 2.635,57

Valor Total da Licitação: 2.635,57